Uchwala Nr X1/91/07
Rady Powiatu Kro$nienskiego
z dnia S listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Kro$nienskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z p6zn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249,
poz. 2104 z p6zn. zm.) Rada Powiatu Kro$nienskiego uchwala co nastepuje:

§1

W uchwale Nr IV/28/07 Rady Powiatu Krosnienskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Kro$nienskiego na 2007 rok zmienionej Uchwatami
Rady Powiatu Krosnienskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/62/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr
VIII/66/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr 1X/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 20
lipca 2007 roku oraz Uchwatami Zarzadu Powiatu Kro$nienskiego Nr 31/07 i 32/07 z dnia
19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia
18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 10 maja 2007
roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07
z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 91/07 i Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07
z dnia 16 sierpnia 2007 roku Nr 107/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia
30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 11 wrzesnia 2007 roku, Nr 122/07 z dnia
12 wrze$nia 2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 24 wrzes$nia 2007 roku, Nr 133/07 z dnia
8 pazdziernika 2007 roku dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1.

W planie dochodéw Powiatu Krosnienskiego stanowiacym zatacznik nr 1 do uchwaty

wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

Dzial Rozdz. Wyszczegélnienie Zmniejszenia Zwig¢kszenia
OGOLEM: 206.000zt  648.245 z
600 Transport i lacznosé 96.000 zi 22.400 zi
60014  Drogi publiczne powiatowe 2.400 zt
o odsetki od srodkéw na rachunkach bankowych 400 zt
e darowizna na remont drogi powiatowej nr 1975 R 2.000 zt
60078  Usuwanie skutkow klesk zywiolowych 96.000 z1 20.000 z1
o dotacje celowe otrzymane z budzetu pafnstwa na 96.000 zt 20.000 zt
realizacj¢ inwestycji i zakupow inwestycyjnych
wlasnych powiatu
700 Gospodarka mieszkaniowa 39.250 zi
70005 Gospodarka gruntami i 39.250 zi
nieruchomos$ciami
e koszty zastgpstwa procesowego 5.000 zt
e dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami — stanowiace 25%
lub 5% wplywow osiaganych z gospodarowania 34.250 zt
nieruchomosciami SP
750 Administracja publiczna 95.900 zi
75020  Starostwa powiatowe 95.900 zi
e optlaty za wydanie karty wedkarskiej, 900 zt
e odliczony podatek VAT 15.000 zt



756

852

853

wynagrodzenie platnika od terminowej wptlaty zaliczki
podatku dochodowego 1 wyptacony $wiadczen z
ubezpieczen spotecznych
oplata za tablicg informacyjng
rozliczenia z lat ubieglych / najem pomieszczen/
koszt zastgpczej stuzby wojskowej
oplaty z tytutu partycypacji w kosztach przegladu i
konserwacji rozdzieli NN
odsetki od srodkow na rachunkach bankowych
Dochody od 0s6b prawnych, od 0séb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Wplywy z innych oplat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
wplywy z oplaty komunikacyjnej
zajecie pasa drogowego
Roézne rozliczenia
75814  Réine rozliczenia finansowe
odsetki od srodkéw na rachunkach bankowych
zwrot niewykorzystanych $rodkow na
niewygasajace
Oswiata i wychowanie
80120 Licea ogdlnoksztalcace
sprzedaz ztomu
80130 Szkoly zawodowe
duplikaty §wiadectw i legitymac;ji
sprzedaz zlomu
Centra ksztalcenia ustawicznego i
praktycznego oraz osrodki doksztalcania
zawodowego
odsetki od srodkéw na rachunkach bankowych
80195  Pozostala dzialalnos¢
dofinansowanie projektu ,,Nasza szkota. Opracowanie i
wdrozenie programdéw rozwoju szkot Polski
Wschodniej” w ramach Sektorowego Programu
Operacyjnego Rozwoju Zasobow Ludzkich 2004-2006
Pomoc spoleczna
85201 Placowki opiekunczo-wychowawcze
wplywy od rodzicow z tytutu odptatnosci za utrzymanie
dzieci (wychowankow) w placéwkach opiekunczo-
wychowawczych
odsetki od srodkéw na rachunkach bankowych
Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej
Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych

75618

wydatki

85324

110.000 zi

110.000 z1
110.000 zt

600 zt

1.600 z1
2.600 zt
4.000 zt
1.200 z1

70.000 zt
258.800 zt

258.800 zi

250.000 zt
8.800 zt
43.103 z1
43.103 zi
4.000 zt

39.103 zt

110.392 7zl
72 7}
72 7zt

220 z1
170 zt

50 zk
100 zt

100 zt
110.000 zt
110.000 zt

1.900 zi
1.900 z1
1.500 zt

400 zt
46.300 zi

46.300 zt



854

Dzial

600

realizacja zadan PFRON
Edukacyjna opieka wychowawcza
85411 Domy wczaséw dziecigcych
odplatnos¢ dzieci i mtodziezy za pobyt na wezasach
zdrowotnych

46.300 zt
30.200 zt
30.200 z1
30.200 zt

W planie wydatkéw Powiatu Krosnienskiego stanowiacym zalacznik nr 2 do uchwaly

wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:
Rozdz.  Wyszczegélnienie
OGOLEM:
Transport i 1acznosé¢
60014  Drogi publiczne powiatowe

z tego:

wydatki biezace

- pozostate wydatki

- dotacja
dla Gminy Korczyna z przeznaczeniem na realizacje
zadania pn.: ,budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 2062 R Olszyny — Jabtonica Polska w
m. Kombornia”.

wydatki majatkowe

- zakupy inwestycyjne

- zadania inwestycyjne

Z przeznaczeniem na:

budowa chodnika w ciggu drogi powiatowej nr 1947
R Jedlicze — Dobieszyn - dokumentacja
przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno —
Rogi — Iwonicz wraz z chodnikiem dla pieszych i
odwodnieniem korpusu drogowego w m. Rogi
(dokumentacja)
opracowanie dokumentacji pn. ,,Budowa chodnika w
ciaggu drogi powiatowe] nr 1847 R Szebnie -
Tarnowiec — Jedlicze — Potok w m. Jedlicze
przebudowa obiektu obwodu drogowo-mostowego w
Dukli

- dotacja
dla Gminy Korczyna z przeznaczeniem na realizacje
zadania pn.: ,budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 2062 R Olszyny — Jabtonica Polska w
m. Kombornia”.

60078  Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych

z tego:

wydatki majatkowe

- zadania inwestycyjne

Z przeznaczeniem na: ,,Stabilizacja osuwiska w km
6+050 w ciggu drogi nr 2001R Rogi-Lubatowa”

162.200 zt
42.200 z1

42.200 z}
20.700 zt
21.000 zt

21.000 zt

500 zt

120.000 zi

120.000 zt
120.000 zt
120.000 zt

Zmniejszenia Zwigkszenia
415.635 z1

581.222 z1
118.200 z1
93.200 z1
52.500 z}

52.000 zt
500 zt

40.700 zi

40.700 zt

5.000 zt

15.000 zt

20.700 zt

25.000 z1

25.000 zt
25.000 zt
25.000 zt



700

750

757

801

852

854

921

70005

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Z tego:

wydatki majatkowe

- zakupy inwestycyjne

z przeznaczeniem na zakup nieruchomosei polozone;j
w Krosnie przy ul. Grodzkiej

75020

dla Miasta Krosna na
dotyczacego

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

z tego:

wydatki biezace

- pozostate wydatki

wydatki majatkowe

- dotacja

realizacj¢ porozumienia

realizacji projektu pn. ,, Budowa

szerokopasmowej regionalnej sieci internetowej w
Krosnie i Powiecie krosnienskim”

75704

80195

85218

85411

92118

Obsluga dlugu publicznego
Rozliczenia z tytulu poregczen i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Panstwa lub jednostke samorzadu
terytorialnego

wydatki z tytutu udzielonych poreczen i
gwarancji

Oswiata i wychowanie

Pozostala dzialalnos¢

z tego:

wydatki biezace

- pozostate wydatki

Pomoc spoleczna

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Z tego:

wydatki biezace

- wynagrodzenia i
wynagrodzen
Edukacyjna opieka wychowawcza
Domy wczaséw dziecigcych

pochodne od

z tego:

wydatki biezace

- pozostate wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Muzea

z tego:

wydatki biezace

- dotacja

dla Muzeum Historycznego ,,Patac” w Dukli

7.135 z1
7.135 z1

7.135 zt
7.135 zt
7.135 zt

100.000 zt
100.000 zt

100.000 zt

110.000 zt
110.000 z}

110.000 zt
110.000 zt
36.300 zt
36.300 zi

36.300 zt
36.300 zi

17.522 z1
17.522 zt

17.522 zk
17.522 74
17.522 7t

260.000 zt
260.000 zi

260.000 zt
260.000 zt

110.000 zt
110.000 z}

110.000 zt
110.000 zt
36.300 z1
36.300 z1

36.300 zt
36.300 zt

30.200 z1
30.200 z1

30.200 zt
30.200 zt
9.000 zt
9.000 z1

9.000 zt
9.000 zt



3. Deficyt zmniejsza si¢ o kwotg 276.658 zt i ustala si¢ w wysokosci 191.859 z1, ktéry
zostanie pokryty wolnymi srodkami.

4. Przychody zwigksza si¢ o kwote - 663.566 zt z tytutu wolnych $rodkéw (§ 955)
Przychody zmniejsza si¢ o kwote — 961.630 zt z tytutu zaciagnigtych kredytow
i pozyczek na rynku krajowym (§ 952).

5. Rozchody zmniejsza si¢ o kwote 21.406 zt z tytutu udzielonych kredytéw i pozyczek
(§991)

6 Przychody po zmianach ustala si¢ w kwocie — 2.633.090 zi, rozchody po zmianach
ustala si¢ w kwocie 2.441.231 zt zgodnie z zatacznikiem nr 1 do uchwaly.

7. W limicie wydatkéw na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007-2009
stanowiacym zatacznik nr 3 do Uchwaty budzetowej wprowadza si¢ na zadanie pn.:
»Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciagu drogi nr 2001R Rogi-Lubatowa”
nastgpujace zmiany:

- zmniejsza si¢ na 2007 rok wydatki objete limitem o kwote 95.000 zi,
- zwigksza si¢ limit wydatkow na 2008 rok o kwote 183.000 zt. w zwiazku w
wyzszymi kosztami opracowania dokumentacji technicznej.

8. Limit wydatkéw na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007-2009 po zmianach
otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 2 do Uchwaly.

9. Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2007 — po zmianach
otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 3 do Uchwaty.

10. W planie dochodéw wtasnych jednostek budzetowych i wydatkéw nimi
sfinansowanych na 2007 rok stanowiacych zatacznik Nr 8 do Uchwaly wprowadza sie
zmiany planu dochodéw i wydatkow.

11. Plan dochodéw wiasnych jednostek budzetowych i wydatkéw nimi sfinansowanych
na 2007 rok — po zmianach przedstawia zatacznik Nr 4.

12. W zestawieniu przychodéw i wydatkéw Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska
1 Gospodarki Wodnej stanowiacy zatacznik nr 10 do Uchwaly wprowadza si¢ zmiany
planu wydatkow.

13. Zestawienie przychodow i wydatkow Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej — po zmianach przedstawia zatacznik nr 5 do Uchwaty.

14. § 9 uchwaty otrzymuje brzmienie :

» § 9 Limity zobowiazan z tytutu emisji papieréw wartosciowych oraz kredytow

1 pozyczek zacigganych na:

1) sfinansowanie przej$ciowego deficytu budzetu w kwocie 2.000.000 zt

2) splatg wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytulu emisji papieréw wartosciowych
oraz kredytow i1 pozyczek w kwocie 1.744.524 z1.”>

§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Kros$niefiskiego.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

rzeyadniczacy Ragy
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Zalgcznik nr 1 do Uchwaly Nr X1/91/07

Rady Powiatu Kros$nienskiego
z dnia 5 listopada 2007 roku

Przychody i rozchody na 2007 rok — po zmianach

Lp. Wyszczegolnienie Klasyfikacja Kwota
w zlotych
1. 2 3 4

1. Przychody 2.633.090
1.1 | Przychody z zaciagnigtych kredytow i pozyczek 1.744.524

na rynku krajowym 952
1.2 | Przychody z innych rozliczen krajowych 955 888.566
2. Rozchody 2.441.231
2.1 Splata pozyczek otrzymanych na finansowanie

zadan realizowanych z udzialem $rodkéw

pochodzacych z budzetu Unii Europejskie;j 963 927.637
2.2 | Wykup innych papieréw warto$ciowych 982 1.000.000
2.3 Udzielone pozyczki i kredyty 991 203.594
24 | Splata otrzymanych krajowych pozyczek

i kredytow 992 310.000

“rzewndnivzacy Ragy
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Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr X1/91/07

Rady Powiatu Kros$nienskiego

z dnia S listopada 2007 roku

Limity wydatkéw na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007 — 2009 — po zmianach

Nazwa programu:

- modernizacja ukladu komunikacyjnego Powiatu Krosnieniskiego — okres realizacji 2007 — 2009

Cel programu:

- poprawa warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa mieszkancéow,
- poprawa stanu infrastruktury na obszarach wiejskich,
- zwigkszenie spojnosci spoleczno — gospodarczej Powiatu.

Jednostka organizacyjna:
- Starostwo Powiatowe w Kro$nie

Klasyfikacja budzetowa:
Dzial 600 — Transport i tacznosé

Rozdzial 60014 — Drogi publiczne powiatowe w zZlotych
Y.aczne okres
naklady w | realizacji 2007 rok 2008 rok 2009 rok
Zadania zlotych
Srodki | Srodki Inne srodki srodki Inne srodki Srodki Inne
wlasne UE wlasne UE wlasne UE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Poprawa jakosci | 4.975.160 |2008-2009 482.460 | 2.733.950 - 263.815 | 1.494.935 -

powiagzan

drogowych powiatu

kro$nienskiego z
glownymi szlakami
komunikacyjnymi
regionu:
Przebudowa drog:




1

10

11

12

nr 1974 R Krosno —
Targowiska —
Wroblik Szlachecki
oraz

nr 2010R Milcza —
Rymanéw

2. Poprawa jakosci
powiazan
drogowych powiatu
krosnienskiego z
glownymi szlakami
komunikacyjnymi
regionu:
Przebudowa drog:
Nr 1896 R Krosno —
Kobylany - Toki

Nr 1993 R
Sulistrowa —
Draganowa —Glojsce
oraz

Nr 1911 R Iwla -
Polany — Huta
Polanska

7.835.000

2009-
2010

391.800

2.220.200

3. Przebudowa
drogi nr 1966 R
Korczyna —
Kombornia —
Jabtonica Polska

1.748.470

2009

262.280

1.486.190

RAZEM

482.460

2.733.950

917.895

5.201.325




AN < A
N SEYEETE

1 2 3 | 4 [ 6 7 8 9 10 11 12
Klasyfikacja budzetowa: Dzial 600 — Transport i facznosé
Rozdziat 60078 — Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych w zlotych
8. Stabilizacja 2.395.152| 2005- 6.455 20.000 436.600 1.746.400 -
osuwiska w km 2008
6+050 w ciagu drogi
nr 2001R Rogi-
Lubatowa

OGOLEM 6.455 20.000 919.060| 2.733.950|1.746.400 917.895| 5.201.325
crrewatmezay Rady
Vs

-




Zalgcznik Nr 3 do Uchwaly Nr X1/91/07
Rady Powiatu Kro$nienskiego
z dnia S listopada 2007 roku

Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2007 — po zmianach

w zlotych
Dzial | Rozdzial Wyszczegolnienie Plan
po zmianach
1 2 3 5
600 Transport i lgcznosé 2.271.501
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.271.501
z tego:
- budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr
1947 R Jedlicze — Dobieszyn - dokumentacja 29.000
- budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr
1896 R Krosno — Kobylany Toki wraz z poprawa
nawierzchni na skrzyzowaniu z droga nr 1850 R
Jasto — Lajsce — Zrecin 716.816
- przebudowa drogi nr 1850 R Jasto — Lajsce —
Zrecin 1.300.000

- opracowanie dokumentacji technicznej pn.”
przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno
— Iskrzynia wraz z chodnikiem dla pieszych w m.
Krosécienko Wyzne” 12.600

- opracowanie dokumentacji technicznej pn.”
przebudowa przepustu drogowego w km 17 + 887
drogi powiatowej nr 1850 R Jasto — Lajsce —
Zrecin  wraz z  projektem  odwodnienia
skrzyzowania z drogg nr 1950 R Chlebna —
Faliszowka w m. Kopytowa” 26.000

- opracowanie  dokumentacji  technicznej
pn.”’przebudowa drogi powiatowej nr 1974 R
Krosno — Lezany - Targowiska — Wrdblik
Szlachecki wraz z chodnikiem dla pieszych w m.

Targowiska” 15.000
- odbudowg nawierzchni drogi powiatowej nr
1948 R Dobieszyn — Krosno (Turaszéwka) 79.285

- przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R
Krosno — Rogi — Iwonicz wraz z chodnikiem dla
pieszych i odwodnieniem korpusu drogowego w
m. Rogi (dokumentacja) 15.000

- budowa chodnika w m. Lubatowa w ciagu drogi
powiatowej nr 2001 R Rogi — Lubatowka —
Lubatowa 30.000

- budowa chodnika w m. Lubatowa w ciagu drogi
powiatowej nr 2001 R Rogi — Lubatéwka —
Lubatowa 32.800

- opracowanie dokumentacji pn. ,,Budowa 15.000
chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 1847 R
Szebnie — Tarnowiec — Jedlicze — Potok w m.
Jedlicze

P17ewoin;czac)
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Plan dochodéw wlasnych jednostek budzetowych i wydatki nimi finansowane

Zalgcznik Nr 4 do Uchwaly Nr X1/91/07
Rady Powiatu Kro$nienskiego
z dnia 5 listopada 2007 roku

na 2007 rok — po zmianach

w zlotych
Lp. Wyszczegolnienie Klasyfik. Plan Plan
budzetowa | dochodéw | wydatkéw
1 2 3 4 5
1. |Zrédto:
Whplaty dzieci i mlodziezy za pobyt i zywienie w internatach szkolnych
- Zespot Szkot Gastronomiczno- 85410 167.590 167.590
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
- Zespol Szkot w Iwoniczu 85410 69.000 69.000
RAZEM: 236.590 236.590
2. |Zrédlo:
Whplaty za pobyt w szkolnym schronisku mlodziezowym
- Szkolne Schronisko Mlodziezowe przy 85417 12.000 12.000
Zespole Szkot w Dukli
RAZEM: 12.000 12.000
3. |Zrédlo:
Oplat dzieci i mlodziezy za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach
- Zespot Szkot Gastronomiczno- 85410 87.280 87.280
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
- Dom Wczasow Dziecigcych 85411 124.000 124.000
w Rymanowie-Zdroju
RAZEM: 211.280 211.280
4. |Zrédlo:
Najem pomieszczen jednostek budzetowych (taki, ktéry nie spowoduje zaklécen
w procesie dydaktycznym)
- Zesp6!t Szkot Gastronomiczno- 80130 500 500
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
- Zespot Szkot w Iwoniczu 85410 90.500 90.500
- Zespot Szkol w Dukli 80120 450 450
RAZEM 91.450 91.450
5. |Zrédlo:
Sprzedaz wyrobéw i uslug zwigzanych z procesem ksztalcenia
- Zespo6t Szkot Gastronomiczno- 80130 25.000 25.000
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
- Zespdt Szkot w Jedliczu 80130 22.000 22.000
- Zespot Szkot w Iwoniczu 80130 17.500 17.500
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 85406 5.050 5.050
w Miejscu Piastowym
RAZEM 69.550 69.550

11




1 2 | 3 | 4 | 5
6. |Zrédlo:
Wplaty mlodziezy za duplikaty $wiadectw, legitymaciji i identyfikatorow
- Zespot Szkot Gastronomiczno- 80130 500 500
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
RAZEM 500 500
7. | Zrédlo:
Prowizje za prowadzenie ubezpieczei osobowych mlodziezy szkolnej
- Zespot Szkot Gastronomiczno- 80130 6.400 6.400
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
RAZEM 6.400 6.400
8. |Zrédlo:
Oplaty za zorganizowanie narad, kursow i Ssympozjow
- Zespot Szkot w Iwoniczu | 85410 5.500 5.500
RAZEM 5.500 5.500
9. [Zrédlo:
Whplaty za wyzywienie i noclegi w internacie 0s6b spoza szkoly
- Zesp6t Szkot w Iwoniczu | 85410 30.000 30.000
RAZEM 30.000 30.000
10. | Zrédlo:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej
- Zespot Szkot Gastronomiczno- 80130 5.000 5.000
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju
- Powiatowe Centrum Pomocy 85218 3.000 3.000
Rodzinie w Krosnie
- Dom Dziecka im. Janusza 85201 24.566 *46.609
Korczaka w Dhugiem
RAZEM 32.566 54.609
OGOLEM 695.836 717.879

* Roznica w planie wydatkow dochodéw whasnych i wydatkéw nimi finansowanych
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w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Diugiem wynika ze stanu $rodkéw na
rachunku bankowego na poczatek roku.




Zaljcznik Nr S do Uchwaly Nr X1/01/07
Rady Powiatu Kros$nienskiego
z dnia S listopada 2007 roku

Zestawienie przychodéw i wydatkow Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej na 2007 rok — po zmianach

w zlotych
Poz. Wyszczegolnienie Paragraf Plan na
2007 rok
(po zmianach)
1 [Stan $rodkéw obrotowych na poczatek roku 76.290
2 |Przychody 81.000
w tym;
2.1 | wplywy z réznych optat 0690 80.000
- (oplaty za gospodarcze korzystanie ze srodowiska i
dokonywanie w nim zmian)
2.2 |grzywny i inne kary pieni¢zne od 0s6b prawnych i 0580 1.000
innych jednostek organizacyjnych
- (kary za nieprzestrzeganie wymogow ochrony
$rodowiska)
3 | Wydatki 157.290
w tym;
3.1 |- wydatki biezace 126.590
Z tego:
pozostale wydatki 67.290
zakup materiatow i wyposazenia 4210 6.000
zakup ushug pozostatych 4300 61.290
3.2 |dotacje 59.300
dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacje 2440 59.300
zadan biezacych dla jednostek sektora finansow
publicznych
3.3 |wydatki majgtkowe 30.700
Z tego:
wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 25.000
dotacje 5.700
dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 6260 5.700
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publicznych
4 [Stan $rodkéw obrotowych na koniec roku -
Fzewadn.ezany
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